EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: PADARIA SACRAMENTANA LTDA.; DO OBJETO: Aquisição

de gêneros alimentícios (pão francês, bolo, etc.); DO VALOR: R$ 4.305,00 - (quatro

mil trezentos e cinco reais), referente aos itens 4, 7, 10 e 11. DA VIGÊNCIA: A

vigência do presente contrato será até 31 de dezembro de 2017. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão por

conta da seguinte dotação orçamentária: 33903000000 – manutenção de serviços da

Câmara: 339030000000 – Material de Consumo – 3390037000 - Gêneros de

alimentação, da Lei Orçamentária nº. 1.480 de 02 de dezembro de 2016.

Sacramento, aos 13 dias do mês de março de 2017.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal

Contratante